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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI MATEMATIKË AML 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Altin Kristo Bilbili 19.03.2026 12:30 

2 Altin Bashkim  Lika 19.03.2026 12:30 

3 Anxhela Stavri Çibuku 19.03.2026 12:30 

4 Arjeta  Rrustem Çerpja 19.03.2026 12:30 

5 Aurora Gjon Ndreca 19.03.2026 12:30 

6 Brunilda Besnik  Mehja 19.03.2026 12:30 

7 Dhoksia Vangjel Dulellari 19.03.2026 12:30 

8 Eklarida Mehmet Ngucaj 19.03.2026 12:30 

9 Elisa Naim Ormënaj 19.03.2026 12:30 

10 Entela Gjon Kulla 19.03.2026 12:30 

11 Erion Sinan Bozhiqi 19.03.2026 12:30 

12 Erisa Barjam Hoxha 19.03.2026 12:30 

13 Ersida Ahmet Cania 19.03.2026 12:30 

14 Eugena Alfons Sterkaj 19.03.2026 12:30 

15 Inelda Altin Gjata 19.03.2026 12:30 

16 Jona Gjergji Çela 19.03.2026 12:30 

17 Jonada Azis Basha 19.03.2026 12:30 

18 Kleanthi Vasillaq Nikolla 19.03.2026 12:30 

19 Lorenc Zef Muçaj 19.03.2026 12:30 

20 Megi Nebi Boraj 19.03.2026 12:30 

21 Paqsor Beqir Topçiu 19.03.2026 12:30 

22 Redina Hysni Mema 19.03.2026 12:30 

23 Remina Reshat Isufllari 19.03.2026 12:30 

24 Rozana Alihiqber Reçi 19.03.2026 12:30 
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25 Sabrina Kujtim Cami 19.03.2026 12:30 

26 Solita Ylli Xhanaj 19.03.2026 12:30 

27 Suela Petrit Jaho 19.03.2026 12:30 

28 Tea Petrit Zyka 19.03.2026 12:30 

29 Xhensida Valter Devollaj 19.03.2026 12:30 

 

 

 

 

 


